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T
eckwin Barracuda 5+ to udoskonalona wersja „Bar-
racudy”, która cieszy się zainteresowaniem zarówno 
na polskim, jak i zagranicznym rynku. Główną zmianą 
rzucającą się w oczy jest wzrost prędkości druku aż 

o 40%! Nowa maszyna jest w stanie drukować z prędko-
ścią do nawet 665 m2/godz., co daje wielkie możliwości 
powiększenia nakładu produkcyjnego. Taka prędkość 
stała się możliwa m.in. dzięki zwiększeniu liczby głowic. 
Od teraz w karetce pracują – zamiast 16 – aż 24 głowice 
Fuji Starfire SG1024 w kolorach CMYK, umiejscowione 
w trzech rzędach. Zapewniają bardzo dużą wydajność przy 
zachowaniu świetnej jakości i precyzji wydruku.

Dodatkowo Barracuda 5+ została doposażona w takie 
funkcje, jak półautomatyczne podnoszenie karetki, auto-
matyczny system do drukowania na siatkach, wzdłużne 
noże tnące czy miernik zużycia energii. Wszystko po to, 
aby jak najbardziej usprawnić i zoptymalizować pracę.

„Zmotywowani sukcesem poprzedniej wersji maszyny, 
jako Magenta Vision jesteśmy przekonani, że Teckwin 
Barracuda 5+ przyciągnie uwagę jeszcze większej liczby 
klientów oraz pozwoli wznieść Państwa produkcję i biznes 
na jeszcze wyższy poziom” – komentuje nadchodzącą pre-
mierę prezes Magenta Vision Polska Charles Poot-Baudier. 

Po raz pierwszy będą mieli Państwo okazję zobaczyć 
Barracudę 5+ w akcji podczas targów FESPA Global Print 
Expo 2023 w Monachium w dniach 23–26 maja na sto-
isku D70 w hali A.1. 

Premiera Barracudy 5+ to niejedyne nowości w Magenta 
Vision. W marcu tego roku polska firma ogłosiła początek 
współpracy z włoskim dostawcą rozwiązań do druku cyfro-
wego Neos Digital Printing Solutions. Neos to producent 
maszyn do cyfrowego druku w technologii single pass. 
Maszyny Neos zapewniają elastyczność oraz wydajność 
dzięki zaawansowanemu inżynierskiemu know-how, dużej 
wiedzy w zakresie procesów przemysłowych oraz pasji do 
rozwoju i badań. W ofercie Neos znajdują się m.in. dru-
kujące z roli na rolę oraz jedno- i wielopasmowe maszyny 
cyfrowe do wytwarzania opakowań, zadruku różnorodnych 
materiałów, jak PVC, aluminium, drewno, stal, ABS. Jak 
widać, wybór jest szeroki i – co podkreślają Włosi – każdy 
znajdzie rozwiązanie dla swoich potrzeb. 

Barracuda 5+ – inkjetowa Formuła 1  
w ofercie Magenta Vision

W przemyśle poligraficznym następuje ciągły 
rozwój sprzętu i technologii, a producenci 
prześcigają się w pomysłach i rozwiązaniach. 
Aby więc sprostać potrzebom tego wymaga-
jącego rynku, Magenta Vision Polska prezen-
tuje nową odsłonę wielkoformatowej maszyny 
Teckwin Barracuda, tym razem oznaczoną 
symbolem 5+.

Nieodłącznym elementem każdej drukującej maszyny cy-
frowej, bez którego nie może funkcjonować, jest atrament. 
Dla jak najlepszej i wydajnej pracy zaleca się używanie 
tuszów wysokiej jakości i przyjaznych dla środowiska. 
Magenta Vision to od 2007 r. europejski producent atra-
mentów do druku wielkoformatowego. W ofercie Magenta 
Vision znajdują się atramenty UV, UV LED, eco solvent, 
hard solvent, sublimacyjne, wodne do zadruku papieru, 
powłoki do gruntowania trudnych powierzchni oraz lamina-
ty zabezpieczające wydruki. Wszystkie tusze produkowane 
są w 100% w Polsce przy użyciu najnowszych technologii. 
Zapewniają prawidłową pracę głowic i wydłużenie ich 
żywotności przy wysoce konkurencyjnej cenie. 
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